de Tollis statum sasinam et possessionem hereditariam Omnium et

singularum terrarum de Grodeis cum pertinentiis jacentium in baronia

de Kynalde et infra vicecomitatum de Abirdene daret et absque delatione

deliberaret quas literas per dictum ballivum receptas mihi que traditas

sub sequenti verborum forma perlegi et ad noticiam circumstantium

deduxi quarum tenor sequitur et est talis Johannes Forbes de Petslego

dominus superior terrarum de Grodeis cum pertinentiis jacentium infra

vicecomitatum de Abirdene dilectis meis Joanni Forbes de Bruchis et

eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem quia mihi clare constat quod Joannes Forbes filius

quondam Alexandri Forbes de Tollis est legittimus et propinquor heres

ejusdem quondam Alexandri patris sui de totis et integris dictis terris de

Grodeis cum pertinentiis in quibus dictus quondam Alexander obiit

ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem supreme domine

nostre regine et quod dicte terre cum pertinentiis de me tenentur in capita

in alba firma tanquam domino superiori earundem prout in retornamcnto

eiusdem Joannis desuper obtento coram vicecomite de Abirdene deputato

in premissis lacius continetur Vobis igitur et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim precipio et mando quatenus visis presentibus accedatis seu

alter vestriun accedat ad predictas terras de Grody cum pertinentiis et

cidem Joanni vel suo certo actornato vel procuratori latori presentium

statum sasinam et possessionem hereditariam omnium et singularum

L
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dictarum terrarum de Grody cum pertinentiis per terre et lapide

traditionis ut moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat

et deliberet salvo jure cuiuslibet et hoc nullo modo omittatis Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim tenore presentium

committo potestatem In cujus rei testimonium sigillum nostrum proprium

presentibus manu mea subscriptis est appensum apud Awfurd quinto die

mensis Maij anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono

Coram his testibus Arthuro Forbes de Bawfowr Joanne Caldour de Aslevvn

et magistro Matheo Lumisden et sic subscribitur Jhone Forbes of Petsligo

Post quarumquidem literarum lecturam prefatus ballivus accedens dictam

requisitionem fore justam et ration! consonam accessit primo ad villam

de Litill Grode et ibidem prefato Joanni Forbes de ToUis dedit tradidit et

deliberavit statum sasinam et possessionem hereditariam omnium et